
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92208033A

2. Data e Regjistrimit 08/10/2019
3. Emri i Subjektit KALEMI GOLDEN INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 
29, hyrja 15, Apartamenti 92 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investim ne blerje, ristrukturim dhe rishitje te pasurive te 

patundshme. Aktivitet ne fushen e interior-Architect e 
designer te cdo lloji, mirembajtje dhe restaurim te objekteve 
te ndryshem. Organizimi i publikime publicitare, si dhe 
organizim tjeter artistik dhe televiziv te cdo forme. 
Perfaqesim ligjor ne keto organizime si dhe kryerjen e cdo 
procedure financiare e ligjore. Konsulence financiare, 
ekonomike, juridike qe ka lidhje me biznesin, me aktivitetet 
te ndryshme tregtare te personave fizik dhe juridik perfshire 
institucione financiare dhe ato shteterore. Aktivitet ne fushen 
e pasurive te patundshme, vleresimin e pasurive te 
patundshme, te angazhohet ne shitjen me shumice dhe 
pakicetecdo lloj pasurie. Manaxhim dhe administrim pronash 
dhe objektesh. Organizim grupeve turistike si Brenda vendit 
dhe jashte vendit.

10. Administratori/ët Gjolek Kalemi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2019                Deri: 04/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjolekKalemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KALEMI GOLDEN INVEST
E-Mail: leokalemi@yahoo.com  
Telefon: 0692020818  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-361940-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05448A33-9119-48C2-B2E0-5F59B27ADF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF8B616-4267-4391-BBE4-9B4D7E00E762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B04EE13-0C12-4742-911C-A5F7D7060CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3856CC3F-5A8D-48D9-A955-E96B8205BAE0

